
 

 
GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA

Superintendência Estadual de Compras e Licitações - SUPEL

AVISO

ADENDO MODIFICADOR COM REABERTURA DE PRAZO
 

PREGÃO ELETRÔNICO: 434/2023/ALFA/SUPEL/RO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 0037.074328/2022-69
Objeto: Registro de preços para futura e eventual aquisição e instalação de ar

condicionados, para atender as demandas das unidades subordinadas da Secretaria de Estado da
Segurança, Defesa e Cidadania-SESDEC, o SRP terá vigência por 12 (doze meses).

 

A Superintendência Estadual de Licitações - SUPEL, por intermédio de sua Pregoeira,
nomeada por força das disposições contidas na Portaria N.º 08/204/SUPEL/CI, publicada no DOE do dia
09/01/2024, vem por meio deste ato modificar aos interessados e em especial as empresas que retiraram o
instrumento convocatório do Pregão Eletrônico em epígrafe que:

Considerando o provimento do pedido de impugnação definido pela Secretaria demandante
e a devida atualização da pesquisa de preço, fica alterado o Anexo II do Edital - Quadro de Estimativa,
alterando o valor total estimado para R$ 2.183.596,89 e agendado a ABERTURA 01 de Abril de
2024 às 11:00 (horário de Brasília).

Edital: Consulta e retirada somente nos endereços eletrônicos www.comprasnet.gov.br (site
oficial) e www.rondonia.ro.gov.br (site alternativo). Informações: tel. (69) 3212-9243, das 07h30min às
13h30min, de segunda a sexta-feira (Horário de Rondônia), e-mail: atendimentosupel@gmail.com

 

 

Camila Caroline Rocha Peres
Pregoeira SUPEL-ALFA

 

 

 

 

 

Documento assinado eletronicamente por Camila Caroline Rocha Peres , Pregoeiro(a), em
15/03/2024, às 12:52, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no artigo 18 caput e seus §§
1º e 2º, do Decreto nº 21.794, de 5 Abril de 2017.

Diário Oficial do Estado de Rondônia nº 49
Disponibilização: 15/03/2024
Publicação: 15/03/2024

Aviso 221 (0046873041)         SEI 0037.074328/2022-69 / pg. 1

http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf


A autenticidade deste documento pode ser conferida no site portal do SEI, informando o código
verificador 0046873041 e o código CRC AB3A7956.

Referência: Caso responda este(a) Aviso, indicar expressamente o Processo nº 0037.074328/2022-69 SEI nº 0046873041

Aviso 221 (0046873041)         SEI 0037.074328/2022-69 / pg. 2

http://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Aviso 221 (0046873041)

